Phòng Kinh tế xã Ngọk Réo kính đề nghị UBND xã Ngọk Réo xem xét phê 

duyệt danh sách hỗ trợ tiền điện cho hộ nghèo trên địa bàn xã Ngọk Réo (mới) 

Quý IV, năm 2025, như sau: 

1. Tổng số hộ nghèo được hỗ trợ tiền điện Quý IV, năm 2025 là: 60 hộ.  

2. Tổng số tiền hỗ trợ là: 11.520.000 đồng (Bằng chữ: Mười một triệu 

năm trăm hai mươi ngàn đồng chẵn).  

(có danh sách chi tiết kèm theo) 

(Có Dự thảo Quyết định phê duyệt danh sách hỗ trợ tiền điện cho hộ 

nghèo trên địa bàn xã Ngọk Réo (mới) Quý IV, năm 2025 gửi kèm theo). 

Kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, quyết định./.